TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC

VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày     tháng    năm 20...

ĐỀ NGHỊ MỞ L/C
Kính gửi: Thủ trưởng đơn vị

Căn cứ hợp đồng mua hàng số..... ngày ... tháng .... năm .... giữa .....(2 bên);

Căn cứ phương án kinh doanh số .... đã được phê duyệt,
Tên tôi là: .......................................................................................
Bộ phận công tác: ......................................................................................
Đề nghị thủ trưởng cho mở thư tín dụng với nội dung sau:

Người thụ hưởng: ………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………............

Số tài khoản:
338501

Tại Ngân hàng : ………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
SWIFT CODE:
…………………………
Số tiền: … USD (Bằng chữ:… đô la Mỹ chẵn)
Điều kiện thanh toán & các điều kiện khác: theo hợp đồng kinh tế đã ký kết.

	Người đề nghị
	TP. TTKD
	Kế toán trưởng
	Thủ trưởng đơn vị

	BM-12-04

Lần ban hành: 7.1

	Trang: 1/1